ГЛАВА
РОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

         01 апреля  2015     г.                  с . Рождественка                                             № 14
Об утверждении схемы  размещения нестационарных торговых объектов
В  соответствии с Федеральным законом  от 28.12.2009 г. № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования трудовой деятельности в Российской Федерации , Федеральным законом  от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации , на основании Приказа Департамента лицензирования и торговли Приморского края от 09.09.2011г. № 32 «Об утверждении  Порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления Приморского края схем размещения нестационарных торговых объектов» , руководствуясь Уставом  муниципального образования Рождественское сельское поселение, администрация Рождественского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Утвердить схемы размещения нестационарных торговых объектов на  территории Рождественского  сельского поселения (Приложение № 1).
        2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на старшего специалиста Подкорытову Татьяну Владимировну.
        3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Рождественского
 сельского поселения
                                        Е.Н.Лютая
                                                                                                                                                                                                        Приложение № 1

УТВЕРЖДЕНО :

                                                                                                                                                                                                          Постановлением

Рождественского сельского

                                                                                                   поселения  от  01.04.2015№ 14

СХЕМА

     Размещения   нестационарных   торговых объектов на территории

Рождественского сельского поселения Дальнереченского муниципального района по состоянию на 2015 год

	№ п/п
	Адресные  ориентиры нестационарного торгового объекта(адрес)
	Вид объекта
	Площадь земельного участка
	Площадь нестационарного торгового объекта
	Специализация

(ассортимент реализуемой продукции)
	Вид собственности земельного участка, на котором расположен нестационарный объект
	Период разрешения на размещение нестационарного торгового объекта

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	С.Рождественка , ул.Пионерская ,33(напротив здания администрации поселения)
	Торговая палатка выносная
	10 кв.м
	9 кв.м
	Смешанные товары, реализация плодоовощных культур
	Собственность не разграничена
	 бессрочно

	2.
	С.Солнечное  на повороте в 50 метрах от  Федеральной трассы
	Торговая палатка выносная
	30 кв.м
	20 кв.м
	Реализация плодоовощных культур
	Собственность не разграничена
	бессрочно

	3.
	Пос.Филино на повороте в 50 метрах от Федеральной трассы
	Торговая палатка выносная
	30 кв.м
	20 кв.м
	Реализация плодоовощных культур
	Собственность не разграничена
	бессрочно

	4.
	С.Рождественка , ул.Пионерская ,33 (здание администрации)
	 комната
	12 кв.м
	12 кв.м
	Реализация  промышленных товаров
	Собственность не разграничена
	с 01.01.2015 по 31.12.2015 г.

	5.
	С.Рождественка , ул.Пионерская ,33 (здание администрации)
	комната
	12 кв.м
	12 кв.м
	Реализация промышленных товаров
	Собственность не разграничена
	с 01.01.2015 по 31.12.2015